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Riktlinjer gällande finansiering och placering av kapital 
 

 

Palestinagruppernas verksamhet finansieras främst av medlemsavgifter och institutionella 

finansiärer. Forum Syd är största givaren med bidrag till vårt PCO-program där vi samarbetar 

med barn- och ungdomsorganisationer i Palestina och Libanon. Forum Syd finansierar även en 

del av organisationens informationsarbete. PGS har senaste åren även fått verksamhetsstöd från 

Folke Bernadotte Akademin. PGS får även bidrag genom Palestinainsamlingen genom gåvor 

från allmänheten och andra organisationer. Både enskilda bidrag och regelbundet stöd från 

månadsgivare.  

 

Palestinagrupperna tar emot gåvor från alla som vill stödja vår verksamhet och har ärligt uppsåt. 

PGS har också rätt att efter övervägande tacka nej till gåvor. Detta kan ske om det är känt att 

gåvan är förvärvad på ett sätt som strider mot Palestinagruppernas värdegrund, stagar vad gäller 

rasism och antisemitism eller om det finns misstanke att gåvans ursprung är förenad med 

oegentligheter eller olagligt förfarande. Ett nej ska alltid kunna motiveras.  

 

Palestinagrupperna förvaltar alla bidrag och gåvor med omsorg och är transparanta i hur de 

används och hanteras. Om Palestinagrupperna får fast egendom och värdepapper som gåva ska 

styrelsen ta beslut om huruvida gåvan ska placeras, avyttras eller säljas omgående. Styrelsen 

ska också ansvara för eventuell placering av kapital och då utgå från PGS värderingar och sträva 

efter global hållbarhet.  

 

Palestinagrupperna har tydliga riktlinjer för intern styrning och kontroll som följer givare och 

revisorers krav.   

 

Läs mer om PGS riktlinjer för Palestinagrupperna i Sveriges insamlingsarbete på PGS hemsida 

www.palestinagrupperna.se – om PGS.  

http://www.palestinagrupperna.se/sites/default/files/Riktlinjer-f%C3%B6r-

Palestinagruppernas-insamlingsarbete_0.pdf 
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